o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORENO, Estado de Pernambuco, no uso de

suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Vereadores o

seguinte Projeto de Lei:

Art. 10 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir Crédito Especial,

no orçamento do Município no valor de R$ 2.950.000,00 (dois milhões novecentos e

cinquenta mil reais), destinado as dotações orçamentárias descriminadas abaixo:

ESPECIFICAÇÕES

21.00 - CONIAPE

10.301.13012.991 - MANUTENÇÃO CO

ATENÇÃO BÁSICA - NIS

337239 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEiROS

10.302. 13022.992 - MANUTENÇÃO CONSÓ

- NIS
---_

337239 - OUTROS SERVIÇO~ DE TERCEfROS